[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧУГУЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	17 февраля 2020 года
	с. Чугуевка
	№ 165/943

О назначении членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
Руководствуясь статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 27 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Чугуевского района

РЕШИЛА:

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий избирательных участков  с правом решающего голоса, согласно приложения.
2. Копию настоящего решения направить:

- в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 3307, 3312, 3315, 3316, 3318, 3320, 3324 для ознакомления и использования в работе;
- системному администратору КСА ТИК по Чугуевскому району для внесения соответствующих изменений в задачу «Кадры» ГАС «Выборы».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Чугуевского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель комиссии
	А.Г. Юнусов

	Секретарь комиссии
	А.В. Поповская

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Чугуевского района

от 17 февраля 2020 года № 165/943
Список кандидатур,

назначенных членами участковых избирательных комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Место работы и должность
	Субъект выдвижения
	№ УИК

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Соседко

Ольга

Николаевна
	04.04.1966
	домохозяйка
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чугуевском муниципальном округе Приморского края
	3307

	2
	Остапенко

Мария Александровна
	28.01.1975
	ФКУ ИК-31

ГУФСИН России по Приморскому краю,

оператор отдела охраны
	Собрание избирателей по месту работы:
с. Чугуевка, ул. Дзержинского, д. 1а
ФКУ ИК-31 ГУФСИН России по Приморскому краю
	3312

	3
	Николаева

Раиса

Леонидовна
	22.10.1974
	ООО «Эко Тойс»,

сборщик
	Собрание избирателей по месту жительства:
с. Чугуевка,

ул. Титова, д. 61
	3315

	4
	Бородина

Лариса Викторовна
	04.02.1972
	Отделение КГБУ "Приморский центр занятости населения" в Чугуевском районе,

инспектор 1 категории
	Собрание избирателей по месту работы: Отделение КГБУ "Приморский центр занятости населения" в Чугуевском районе
	3315

	5
	Снытко

Елена

Анатольевна
	16.05.1964
	пенсионер
	Собрание избирателей по месту жительства:
с. Чугуевка,

ул. Титова, д. 63
	3316

	6
	Ревера

Дина

Сергеевна
	31.05.1985
	Администрация Чугуевского муниципального района,

главный специалист 2 разряда управления экономического развития и потребительского рынка
	Собрание избирателей по месту жительства:
с. Чугуевка,

ул. 50 лет Октября, д. 187
	3316

	7
	Шуть

Наталья

Владимировна
	08.10.1971
	домохозяйка
	Собрание избирателей по месту жительства:
с. Чугуевка,

ул. Титова, д. 64
	3316

	8
	Ремезкова

Ольга

Петровна
	26.05.1975
	Муниципальное казенное учреждение «Центр обеспечения деятельности учреждений культуры»,

сторож-вахтер районного Дома культуры
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чугуевском муниципальном округе Приморского края
	3318

	9
	Ваганова

Ирина

Сергеевна
	16.10.1992
	Владивостокская механизированная дистанция погрузочно-разгрузочных работ и коммерческих операций,

приемосдатчик груза и багажа
	Собрание избирателей по месту жительства:
с. Новочугуевка,

ул. Вокзальная, д. 3
	3320

	10
	Неверова Анастасия Владимировна
	17.12.1976
	Индивидуальный предприниматель Емельянов Иван Леонидович,

продавец
	Собрание избирателей по месту жительства:
с. Варпаховка
	3324